
BENEFICIARIO IMPORTO 
ESTREMI NORMATIVI MODALITA' DI 

AFFIDAMENTO 
UFFICIO E 

RESPONSABILE 

DOCUMENTI 
DI 

RIFERIMENTO 
LIQUIDAZIONE 

Coop. Tia Chicca e Monte 

p.i.:00639140953 

  

 Procedura aperta 

D.lgs.163/2006Dlg.s.267/2000 

Ufficio 
Amministrativo 
dott.ssaCaterina 
Puggioni 

Det. n. 67 
del 

01.12.2010  

liq. n. 22 del 

06.02.2013 

liq. n. 23 del 

06.02.2013 

 liq. n. 40 

del 

06.03.2013 

liq. n. 41 del 

06.03.2013 

liq. n. 57 del 

05.04.2013 

liq. n. 58 del 

05.04.2013 

 EL.FRA Tour 
Montiferru    P.I.:00567180955 

19.250,00 

Affidamento in economia 

D.lgs.163/2006Dlg.s.267/2000 

  

Ufficio 
Amministrativo 
dott.ssaCaterina 
Puggioni 

  

 liq. n. 9 del 

16.01.2013 

liq. n. 10 del 

16.01.2013 

 liq. n. 37 

del 

06.03.2013 

liq. n. 38 del 

06.03.2013 

 

http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/233.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/233.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/233.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/231.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/231.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/232.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/232.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/269.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/269.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/269.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/270.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/270.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/299.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/299.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/300.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/300.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/210.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/210.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/211.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/211.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/267.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/267.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/267.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/268.pdf
http://www.comune.sennariolo.or.it/oggetti/268.pdf

